

# ÅRSREDOVISNING

för

A Lexne AB

Org.nr. 556316-8599

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Lexne, Styrelseledamot  
2023-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av grossistverksamhet inom enhandsvapen och tillbehör samt filminspelning.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	946 298	1 094 778	560 672	411 104
Resultat efter finansiella poster	79 963	382 759	143 820	39 631
Soliditet (%)	84,23	78,2	92,18	65,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har ökat i 2021 gå grund av högre efterfrågan av bolagets tjänster.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	493 279	299 406	912 685
Utdelning			-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning			299 406	-299 406	0
Årets resultat				56 918	56 918
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>692 685</u>	<u>56 918</u>	<u>869 603</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	692 685
Årets resultat	<u>56 918</u>
	<b>749 603</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>699 603</u>
	<b>749 603</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000,00 kr. vilket motsvarar 50,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		946 298	1 094 778
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>946 298</u>	<u>1 094 778</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-331 098	-282 582
Övriga externa kostnader		-361 752	-306 957
Personalkostnader		-42 939	-2 840
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-130 029	-119 342
Övriga rörelsekostnader		<u>-270</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-866 088</u>	<u>-711 721</u>
<b>Rörelseresultat</b>		80 210	383 057
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-247</u>	<u>-298</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-247</u>	<u>-298</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		79 963	382 759
<b>Resultat före skatt</b>		79 963	382 759
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 045	-83 353
<b>Årets resultat</b>		<u>56 918</u>	<u>299 406</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	352 687	395 437
Inventarier, verktyg och installationer	3	267 337	354 616
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>620 024</u>	<u>750 053</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		620 024	750 053
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		165 834	153 695
<b>Summa varulager</b>		<u>165 834</u>	<u>153 695</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		162 375	89 807
Övriga fordringar		2 940	521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 818	37 513
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>196 133</u>	<u>127 841</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 370	119 819
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>50 370</u>	<u>119 819</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		412 337	401 355
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 032 361</b>	<b>1 151 408</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		692 685	493 279
Årets resultat		56 918	299 406
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>749 603</u>	<u>792 685</u>
<b>Summa eget kapital</b>		869 603	912 685
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 126	1 166
Skatteskulder		49 140	66 324
Övriga skulder		34 492	147 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	23 684
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>162 758</u>	<u>238 723</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 032 361</b>	<b>1 151 408</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	427 500	0
	Inköp	0	427 500
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>427 500</b>	<b>427 500</b>
	Årets avskrivningar	-42 750	-32 063
	<b>Redovisat värde</b>	<b>352 687</b>	<b>395 437</b>

  

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	872 790	872 790
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>872 790</b>	<b>872 790</b>
	Ingående avskrivningar	-518 174	-430 895
	Årets avskrivningar	-87 279	-87 279
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-605 453</b>	<b>-518 174</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>267 337</b>	<b>354 616</b>

A Lexne AB  
Org.nr. 556316-8599

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anders Lexne  
Anders Lexne

Verkställande direktör  
2023-03-03